## XIII.

Pulmo in aqua natans non est infallibile indicium, infantem post partum vixisse.

## XIV.

Subito contingens fœtus versio in caput, circa finem graviditatis, vulgaris sed falsa est opinio.

## XV.

Vivificatio & animatio foetus, eo, quo conceptio fit, momento fiunt.

## XVI.

Carunculæ myrtiformes non sunt reliquæ membranæ hymenis disruptæ.

## XVII.

Mammæ lacte turgescētes, non dant signum corruptæ virginitatis.

## XVIII.

Abhorrendum obstetricanti ab omni genere instrumentorum, & ad hæc non nisi summa necessitate confugiendum.

E X

# C. H I R U R G I A.

---

## XIX.

**N**ec frigida nec calida epithemata in qualibet herniæ incarceratæ specie conveniunt.

## XX.

Licet trépanum futuris admovere,

## XXI.

Exinde quod alvus respondeat, male concluditur, herniam non esse incarceratam.

## XXII.

Materiem acrem ex ulcere quodam critice stillantem per adstringentia repellere, ignorantia, vel neas est.

## XXIII.

Labium Leporinum fascia uniente facilius & securius quam sutura cruenta sanatur.

## XXIV.

In hernia incarcerata aliquando meliori cum successu adstringentibus; aliquando autem emollientibus utimur.

## XXV.

Arteriotomia non plane ex remediorum numero extirpanda.

## XXVI.

Non est cur venæ sectionem in crisi justo longius cessante, symptomatibus autem bene circumspēctis, timeamus.

# ERRATA.

---

Pag.	lin.	loco.	lege.
9	7	.	,
22	23	incalesens	incalescens
33	5	agra	ægra
50	12	tevocare	revocare
60	13 14	ab ab ultimo	ab ultimo
66	26	colio	collo
74	13	(e)	(f)
-	14	(f)	(g)
-	25	(g)	(b)
75	18	(b)	(i)
-	22	(i)	(k)
-	-	(k)	(l)
93	5	parus	partus.
121	Cap. II. lin.	8 adde	augebantur.
124	I.	3 cochlearium-cochlearium	
130	X.	10 vulneribus	ulceribus
131	XIII.	3 1778	1779.
132	XIV.	2 Vulus ipsum	Ulcus ipsum
134	XIX.	13 Novembr.	Decembr.
137	XXIV.	3 Phageien.	Phagaden.
-	XXV.	5 adhibita	ad adhibita
140		XIX	XXIX.
-	XXIX.	6 16 curata	16 Octobr. curata.